Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.07.2022                                                                                                   № 3446

	О подготовке и проведении мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню семьи, любви и верности

	В целях повышения престижа семьи в обществе, укрепления семейных ценностей, традиций, а также реализации муниципальной программы «Социальная поддержка населения и общественных организаций городского округа г.Бор» (подпрограмма 2 «Борская семья»), утвержденной постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 № 5250, администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню семьи, любви и верности.
2. Рекомендовать:
2.1. Отделу МВД России по г. Бор (О.Ю.Корнилов) обеспечить безопасность дорожного движения и общественный порядок при проведении праздничных мероприятий согласно прилагаемому плану.
3. МУП «Борское информационное агентство» (С.Е.Куликова) обеспечить информационное сопровождение мероприятий.
4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления
	                                          А.В.Боровский

	О.А.Венкова,
9-28-60

Утвержден
постановлением администрации
городского округа г. Бор
                                                                                        от 05.07.2022  № 3446

План мероприятий, посвященных
Всероссийскому Дню семьи, любви и верности

	№
	Наименование, форма проведения
	Дата проведения
	Ответственный

1
	Крестный ход, посвященный Дню памяти Святых Петра и Февронии, молебен
	08.07.2022
	Благочиние Борского округа (по согласованию)

	2
	Спортивный праздник «Я и моя активная семья!»
	08.07.2022
	Управление физической культуры и спорта администрации городского округа г. Бор

	3

Парад колясок
	10.07.2022
	Управление  культуры и туризма администрации городского округа г. Бор, управление социальной политики администрации городского округа г. Бор, Благочиние Борского округа (по согласованию)

	4
	Праздничная программа, посвященная Всероссийскому Дню семьи, любви и верности
	10.07.2022
	Управление  культуры и туризма администрации городского округа г. Бор

	5

Тематические мероприятия в учреждениях культуры
	июль
	Управление  культуры и туризма администрации городского округа г. Бор

	6
	Тематические мероприятия в учреждениях спорта
	июль
	Управление физической культуры и спорта администрации городского округа г. Бор

	7
	Освещение праздничных мероприятий в средствах массовой информации и публикация тематических статей
	июль
	МУП «Борское информационное агентство»

___________________________________